PAGE
2

 Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Падунское сельское поселение

Администрация Падунского сельского поселения

Постановление

от

п.ст. Падунская

ул.Комсомольская,20

О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Падунский культурно-досуговый центр»
         В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Промышленновского  муниципального района от 15.09.2014 года №2446-П в целях совершенствования управления и снижения неэффективных расходов бюджета в сфере культуры, молодежной политики, спорта и туризма Промышленновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ликвидировать Муниципальное бюджетное учреждение культуры «ПКДЦ»

-- Директору МБУК «ПКДЦ» Григорьевой Любовь Ивановне:

- выступить ликвидатором МБУК «ПКДЦ»

- в трехдневный срок после даты принятия настоящего постановления сообщить в письменной форме в налоговый орган о начале процедуры ликвидации

- в трехдневный срок после даты принятия настоящего постановления уведомить орган Пенсионного фонда РФ и ФСС о начале процедуры ликвидации;

-направить письменное уведомление имеющимся кредиторам о принятом решении о ликвидации в течении 5 дней с даты принятия решения о начале ликвидации;
- помещать в «Вестнике государственной регистрации» (http://www.vestnik-gosred.ru)  и разместить на официальном сайте Промышленновского муниципального района уведомление о ликвидации учреждения;
- провести инвентаризацию имущества учреждения;
- приготовить промежуточный ликвидационный баланс;
- производить выплаты денежных сумм кредиторам за счет финансирования Учреждения

- передать имущества собственнику;
- произвести закрытие счетов Учреждения;
- составить ликвидационный баланс учреждения;
- передача ликвидационного баланса в налоговую для внесения записи в ЕГРЮЛ;
- сократить 0,75 ед. директора МБУК «ПКДЦ» и передать в МБУК «МЦКС» с даты принятия настоящего постановления
- выполнить иные мероприятия в соответствии с законодательством РФ;

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Падунского сельского поселения и разместить в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  директора МБУК «ПКДЦ» Григорьеву Л.И
Глава Падунского
сельского поселения                                                    Л.И.Топольская